CONSIDERATIO V.

Quomodo Vulnera Christi satient animam.

IN vulneribus Christi reperit anima, quidquid in S. Ambr. suum auxilium & confortationem desiderare potest. lib. 3. de Vere enim cum S. Ambrosio dicere possumus: Omnia Virgin. habere cum Christo, & Christus est nobis omnia, puta, in vulneribus suis; in quibus medicamen reperis pro curandis plagis & vulneribus tuis, sanctitatem pro tua puritate, virtutem & robur pro tua debilitate. Sife. Idem lo. cit.

Si grauaris iniquitate, iustitia est: si longis auxilio, virtus est: si mortem times, vita est: si tenetis fugis, lux est: si cibum quaris, alimentum est.

1. Causa & principium omnis nostri boni est Diuitias & spiritus viuificus & Deificus Christi: verum hic spiritus non induit nisi in proprium corpus & propria vulnera. Anima non viuificat nisi proprium corpus (ait D. Augustinus) & corpus meum non viuit de spiritu tuo. In Ioan. me corpus tuum de spiritu meo. Vis ergo & tu viuere de spiritu Christi? esto in corpore Christi. Habita tam conuersione, quam affectu in sanctissimis vulneribus, & particeps fiet Diuinorum effectuum, & Christus in suis vulneribus erit tibi omnia.

2. Christus est nobis Sapientia, iustitia, Sanctificatio, 1. Cor. 3. Receptio per vulnera, inquit Apostolus: & per modum mentis ob gratiam capitis, & per modum efficientis, quia sancti instrumentum coniunctum Verbo: & per modum exempli, cum sint nostre ideæ. & per modum finis, quia quod sumus & facimus, ordinandum est ad honorem & gloriam sanctissimorum vulnerum,

CON-